¢ COMUNE DI LIZZANO
Provincia di Taranto

s

Prot. n. Quﬂw del = 3106 2018

OGGETTO : Decreto conferimento deleghe ai Consiglieri Comunali.

IL SINDACO

Premesso che nella giornata del 10 giugno 2018 hanno avuto luogo i comizi elettorali per ’elezione
diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale;

Visto il verbale in data 11/06/2018 dell’Ufficio Centrale/adunanza dei Presidenti di sezione relativo
alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 16 Consiglieri
assegnati al Comune;

Dato che alla carica di Sindaco risulta eletta la sottoscritta nata a Manduria (Ta) i1 26/11/1961;
Considerato che, ai sensi di legge, 1 consiglieri possono avere delega di una o piu funzioni di
competenza del Sindaco o da questi espressamente delegate, anche in ragione di quanto previsto
dal D. L. gs. 18-8-2000, n. 267,

Visto il D. Lgs. 18-08-2000, n. 267;

Visto ’art. 45 dello Statuto Comunale che attribuisce al Sindaco la facolta di delega di specifici
incarichi in favore dei consiglieri comunali;

DECRETA
Di conferire al consigliere Sig. CALASSO Annamaria nata a Taranto il 22/01/1982, per le

motivazioni su esposte, la delega nella materia istituzionale “7utela e Prevenzione Randagismo™.

1/SINDACO,
Dott.ssa Antdgieﬁyh D’ORIA

I
Ul |

p/




